お客様各位

2025 年 6 月吉日

                     ㈱福井新聞社
福井新聞折りこみセンター

業務管理部
TEL 0776-25-1881
FAX 0776-21-5580

販売店の名称変更について

日ごろ弊社の業務に多大なご協力、ご支援を賜り、深く感謝申し上げます。
 この度、福井新聞越前朝日販売店が店主勇退のため、7 月１日より㈱福井新
聞販売センターが業務を引き継ぐことになりました。
 つきましては販売店名称を福井新聞販売センター越前朝日店に変更させてい
ただきます。折込区域・部数の変更はございませんので、従来通り対応してい
ただきますようお願い申し上げます。

新店舗住所： 〒916-0147 丹生郡越前町内郡 13-3-6

新店舗電話番号：TEL 0778-25-0155 FAX 0778-25-0156